1

國立中興大學招生委員會公告

興教字第 1150200052 號

主旨：公告本校 115 學年度僑生及港澳生單獨招生錄取名單暨注意事項。

依據：本校 115 學年度招生委員會議（僑生及港澳生入學招生第 2 次會議）決議、

僑務委員會 114 年 12 月 10 日僑生就字第 1140503364 號函僑生身分資

格審查結果、教育部 115 年 1 月 22 日臺教文(二)字第 1152500346 號函

港澳生身分資格審查結果。

公告事項：

壹、注意事項：

一、本校採「錄取名單」及「確認入學名單」二階段公告名單，第一階段

「錄取名單」係本校依考生備審資料審查結果、志願序及僑務委員會與

教育部審定僑生、港澳生身分資格後作錄取公告；第二階段「確認入學

名單」係前述名單經正、備取生通訊登記報到及遞補結果公告。

二、正、備取生需依規定於期限內完成通訊登記就讀意願，逾期未登記者，

不得要求補救措施。
三、正取生如放棄入學資格、未回覆登記報到者，由已登記就讀意願之備取

生依備取順序遞補。

四、「確認入學名單」公告後如仍有缺額，不再進行遞補。

五、經本校公告「確認入學名單」之錄取生，海外聯合招生委員會不再進行

分發。

六、入學通知書預計於西元 2026 年 3 月中旬寄發，另以電子郵件通知。

貳、本校 115 學年度（2026 年 9 月入學）僑生及港澳生單獨招生錄取名單公佈

如下：

學士班錄取名單

一、歷史學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○傑  **NG **U **T      B0731

正取 2 洪○媃  **NG *U **U       B1072

以上共錄取正取生二名。

2

二、企業管理學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 孫○雲  **SSEYLIN **LOVE **ITRIDEVI   B1241

正取 2 鍾○蓮  **CELYN **SAMIDA **JAYA   B1431

備取 1 劉○陞  **LVERN       B0591

備取 2 邱○圓  **EYLYN **UDROW     B0431

備取 3 田○霞  **ELYN **SHE      B0451

備取 4 黃○芳  **ERYL **NIA **RTANTO **Y   B0501

備取 5 陳○敏  **EZA **EN       B0581

備取 6 蔡○芝  **CHELLA **UANDRAWINATA   B0361

以上共錄取正取生二名、備取生六名。

三、行銷學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 小○○月 **SAKA **INA      B0371

正取 2 鍾○蓮  **CELYN **SAMIDA **JAYA   B1432

備取 1 周○青  **ERLY **VINA **OU     B0022

備取 2 蔡○芝  **CHELLA **UANDRAWINATA   B0362

以上共錄取正取生二名、備取生二名。

四、應用經濟學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 孫○榮  **IN **ANNO **ENDORO    B1441

以上共錄取正取生一名。

五、資訊管理學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 王○善  **FFREY **G       B0131

正取 2 許○德  **DREW **KIM **SNI     B0351

備取 1 劉○陞  **LVERN       B0592

備取 2 李○欣  **CELYN **ELINA **E     B0282

備取 3 彭○凱  **NG **UN **I      B0841

備取 4 華○萱  **H *I **AN       B0941

備取 5 蔡○陽  **RRENZO **UA      B0602

備取 6 林○盛  **LLSEN **BERT **MANJAYA   B0641

3

備取 7  賴○榮  **NTAINE **SVIA **EVY     B1421

備取 8 謝○福  **THANIEL **NNETH **GGRIONO  B0081

備取 9 李○宏  **OFFREY **SLIE      B0812

備取 10 陳○傑  **CHOLAS **STAV     B0951

備取 11 溫○銘  **EN **OTT **DERSEN     B1391

備取 12 張○銘  **DERSON **ANDRA     B0231

備取 13 陳○浩  **EN **NN **W       B0011

以上共錄取正取生二名、備取生十三名。

六、機械工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 馬○強  **TTA **LERYAN *A     B1381

正取 2 溫○謙  **RICK        B0542

正取 3 楊○輝  **VIN        B0242

以上共錄取正取生三名。

七、土木工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○欣  **CILIA **LLAU      B0252

正取 2 李○璇  **CHELLE **LERIE **RON     B0831

備取 1 楊○輝  **VIN        B0241

備取 2 陳○豪   **YAN **N       B0171

備取 3 顏○庭  **NIEL **NLEE       B0932

備取 4 吳○元  *U **NG **AN       B0301

以上共錄取正取生二名、備取生四名。

八、環境工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○欣  **CILIA **LLAU      B0251

備取 1 羅○毅  **FAEL **UIE       B1021

以上共錄取正取生一名、備取生一名。

九、化學工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 徐○荺  **U *A **N       B0151

正取 2 張○蓮  **ROL **LYN **RTAWIJAYA   B1231

4

以上共錄取正取生二名。

十、材料科學與工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 徐○荺  **U *A **N       B0152

備取 1 顏○庭  **NIEL **NLEE      B0931

備取 2 陳○權  **AN **ON **N      B0211

備取 3 顏○庭  **N **N **NG       B0611

以上共錄取正取生一名、備取生三名。

十一、資訊工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 張○明  **CHIE **LMER      B0191

正取 2 李○昌  **LSON **E **NAWAN    B0412

備取 1 陳○怡  **EORA **TANIA **MEL    B0051

備取 2 楊○起  **THANIEL       B0422

備取 3 張○玉  **SSLYN **NDRAWAN    B0381

備取 4 陳○信  **VEN **TTHEW **RISTANTO   B1411

備取 5 賴○榮  **NTAINE **SVIA **EVY    B1422

備取 6 黃○芳  **ERYL **NIA **RTANTO **Y   B0502

備取 7 楊○晶  **LIZIA **TTA **ANDY *O    B0531

以上共錄取正取生二名、備取生七名。

十二、電機工程學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 陳○怡  **EORA **TANIA **MEL    B0052

正取 2 卓○彣  **SLEY **NSTANTINE     B1341

正取 3 張○明  **CHIE **LMER      B0192

正取 4 楊○起  **THANIEL       B0421

備取 1 丘○光  **ANGGA **SANTO     B0061

備取 2 阮○豪  **TCHIE **ANCHELO     B0271

備取 3 溫○謙  **RICK        B0541

備取 4 陳○信  **VEN **TTHEW **RISTANTO   B1412

以上共錄取正取生四名、備取生四名。

十三、電機資訊學院學士班

5

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 李○昌  **LSON **E **NAWAN    B0411

正取 2 張○玉  **SSLYN **NDRAWAN    B0382

以上共錄取正取生二名。

十四、水土保持學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○全  **RRICK **NSTANTINE **SEA   B0551

以上共錄取正取生一名。

十五、植物病理學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○恩  **ANG **N *N      B0102

備取 1 黃○全  **RRICK **NSTANTINE **SEA   B0552

以上共錄取正取生一名、備取生一名。

十六、昆蟲學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 周○君  **AO **I **AN      B0802

備取 1 徐○迪  **EE **A *I       B1481

以上共錄取正取生一名、備取生一名。

十七、動物科學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 連○安  **AN *I *N       B0752

正取 2 張○慈  **EONG **N **I      B1312

備取 1 張○穎  **EONG *I **NG      B1102

備取 2 馬○綸  **ZAN **RA       B0792

以上共錄取正取生二名、備取生二名。

十八、土壤環境科學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 李○凱  **NSON **E       B0292

正取 2 黃○熹  **NG **N *I       B0471

以上共錄取正取生二名。

6

十九、景觀與遊憩學士學位學程

從缺（無人錄取）

以上共錄取○名。

二十、生物科技學士學位學程

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 鍾○峰  **UNG **NG **NG **SS    B1091

正取 2 盧○光  **ISDA **TIH       B0861

備取 1 陳○欣  **RALDINE **ENNY **NAWAN  B0971

備取 2 沈○鄞  **DIRA **SIM      B0851

備取 3 林○薇  **ARA **YNE       B0891

備取 4 邱○淇  **YSTELLYN **ISHA **SUMA   B0111

以上共錄取正取生二名、備取生四名。

二十一、國際農企業學士學位學程

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 謝○峰  **NETT **ANTIUS **NUEL    B0761

正取 2 陳○慧  **ANCINE **ANKA     B0771

正取 3 李○凱  **NSON **E       B0291

正取 4 許○琪  **YCEE **USTINE      B1121

正取 5 陳○安  **THAN **ANUEL **DREANO **TRA B0721

正取 6 王○華  **VANNA **RANA **APAR   B0091

正取 7 李○夏  **NNAYA **DYA **ISALI    B1271

以上共錄取正取生七名。

二十二、生命科學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○恩  **ANG **N *N      B0101

備取 1 陳○香  **LICIA **ENE **HARTONO   B1302

備取 2 許○德  **DREW **KIM **SNI     B0352

備取 3 宋○園  **MANTHA **IGAIL **NTOSO   B0872

以上共錄取正取生一名、備取生三名。

二十三、獸醫學系 學士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 方○恩  **NG **I **N       B0741

7

備取 1 蔡○倫  **AI *I **N       B1331

備取 2 陸○琳  **K *A **M       B0671

備取 3 呂○霖  **I **I **M        B1321

備取 4 葉○儀  **P **I **E       B0391

備取 5 連○安  **AN *I *N       B0751

備取 6 伍○柔  *G **I **O       B1371

以上共錄取正取生一名、備取生六名。

碩士班錄取名單

一、資訊管理學系 碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 李○娟  **E **N **AN       M0021

以上共錄取正取生一名。

二、行銷學系 碩士班

從缺（無人錄取）

以上共錄取○名。

三、科技管理研究所科技管理碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 李○娟  **E **N **AN       M0022

以上共錄取正取生一名。

四、國家政策與公共事務研究所 碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 卓○貞  *O **LYNA **Y *G     M0051

以上共錄取正取生一名。

五、教師專業發展研究所 碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 黃○滿  **RELIA **ATHA **RSTY    M0012

以上共錄取正取生一名。

六、亞洲與中國研究英語碩士學位學程

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

8

正取 1 卓○貞  *O **LYNA **Y *G     M0052

以上共錄取正取生一名。

七、土木工程學系 碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 梁○儀  **UNG **NG *I      M0031

以上共錄取正取生一名。

八、環境工程學系 碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 梁○儀  **UNG **NG **I      M0032

以上共錄取正取生一名。

九、土壤環境科學系 碩士班

錄取別 中文姓名 英文姓名       報名序號

正取 1 盧○慈  **UISA *U **LOW     M0041

以上共錄取正取生一名。

主任委員 詹富智

中   華   民   國   11 5   年   1   月   2 3   日